tatos, et in specie dilectum filinm cogno-

minalum Robert, qui ad officium capi-

laneatus Portae S. Michaelis diclae ci-

vitatis de praesenti vacans per consilium

praedictum nominatus seu praesenlatus

reperilur , si idonei l'iierint, ad officia

huiusmodi admilti, seu in illis institui,

solitasque provisionum litleras ad eonim

favorem respective expediri mandamus.

Confirmai § A. Postrcmo fclicis rccordalionis
lilleras Urbani it , n -ititi i . •

Vili ui Alesai). Urbani rapae Vili praedecessons nostri

pr^ier' Tega- auuo MDCXLiii cxpeditas aliasquc Roma-
io^, vicolepalos r» . • r» i

ei archiepi>.co norum Fontilicum praedecessorum pari-
lìfis , neino sii

, ,
..... p ^ _ .

iminn.iis ab im ter noslforum in simili lorma Brevis

quao inincres- litteras, a recolcndac mcmoriae Alexan-
sti dii-.iae civi- , ^ i'it< . i

lana soivuniur. dro Papa MI etiam praedecessore no-

stro per cliirographum die xix februaiii

MDCLXiii einanatum confirmatas
,
quoad

illuni arliculum quo disponitur quod in

dieta civilate, praeter legatos, vicelega-

los et archiepiscopos Avenionenses, ac

. 1 Edit. Main. legil Vili (r. t.).
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praelatos generales armornm ibidem pi'o

tempore existentes, nemo ab oneribus

et cuiusvis generis imposilionibus, quae

in ingressu dictae civitatis solvuntiir,iin-

miiiiis' seu excmptus existat, auctoritate

praefatà, earunidem tenore praesentium,

(onfirniaiiius pariter et approbamus.

§ 5. Decernentes ipsas praesenles lit- Decreinm ir-

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore , suosque plenario» et

inlegros effectus sortiri et oblinere, ac

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocuinque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari , et ab

illis respective inviolabiliter observari,

sicque et non alias in praemissis per

quosciimque iudices ordinarios et dele-

gatos, eliam causarum palalii apostolici

auditores, acS. R. E. camerarium, et alios

cardinales etiam de latere legatos , eo-

riimque vicelegatos, necnon Camerae no-

strae Apostolicae praesidentes, clericos,

aliosque officiales et rainistros, sublatà

eis et eorum cuilibet quavis aliter iu-

dicandi et interpretandi facultate et au-

ctoritate, iudicari et defìniri debere, ac

irritum et inane si secus super bis a

quoquam
,
quavis auctoritate, scienter

vel ignoranler, contigerit attentari.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus conirariii

et ordinationibiis apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dictae civilatis, aliisve qui-

buslibet, etiam iuramento, confìrmatione

apostolica roboralis, slalulis et consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quoniodolibel concessis, con-

firmatis et innovalis; qiiibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

insertis babentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum efle-

ctnm, hac vice dumtaxai, specialiler et

espresse derogamus; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

«lerogat.
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Trahsuni|iio- § 7. VoluiTius aiilcm ut eaninideni
ruiu lìilos, ...

praesenlium hUerariim transiimplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicii-

ius notarii publici siibscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae miinitis, eadcm prorsus fidcs in

iiidicio et extra illud adliibeatur, quae

adhiberetur ipsis praesenlibiis si forent

exhibitae vai ostensae.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die vi

novembris mdclxxi, pontificatiis nostri

anno ii.

I. G. Slusius.

Dat. die 6 novembris 167i, pontif. anno li.

Registrata in Secretarla in lib. Brevium

mensis novembris, part. ii, fol. 80.

LXXXV.

Confirmalio decreti definitorii generalis

Ordinis fralrum Minorum sancii Frati-

cuci de Observanlia Recolleciorum prò

electione praefeclarum et priorissanmi

monialium per provincias Germano-

Belgicas et annexas '.

Clemens Papa X ,

ad perpetuam rei memoriam.

Kiordium. Exponi nobis nuper fecit dilectus fi-

lius Ludovicus Kelleri, commissarius ge-

neralis provinciarum Germano-Belgica-

rum et annexanini Ordinis fralrum Mi-

norum sancii Francisci de Observanlia

Recolleciorum nuncupalorum
,
quod in

capitulo generali dicti Ordinis Vallisoleti

novissime celebrato' definitorium gene-

rale decrelum edidil tenoris qui sequi-

tur, vid elicei:

Tenor decreti 8 j . d Praecipil defìnilorìum generale,
definilorii. ^^

, .
^

. .
^

,

'

quod, luxta consliluliones generales et

praxim religionis , ministri provincia-

les nationis Germano-Belgicae dent libe-

i Nunc primum impressa.

2 Edit. Maiii. legit celebrati (k. t.).
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ram electionem praefeclarum
,

prioris-

sarum , ve! qnocumquc nomine nuncu-

patarum , in omnibus monialium mo-

nasteriis, idqiie singulis trienniis n; quod

decrelum conslitutionibus felicis recor-

dalionis Leonis X, Sixti V et Urbani VII!

Romanorum Pontificum praedecesso-

rum, necnon litteris recolendae memo-
riae Clemenlis Papae IX praedecessoris

pariter nostri in simili forma Brevis die

XX marlii mdclxxxvih expeditis ' , con-

forme est ; eique insuper accessit decre-

lum seu mandalum venerabilis fralris no-

stri P^rancisci episcopi Osliensis S. R. E.

cardinalis Barberini nuncupati, dicti Or-

dinis apud nos et Sedem Aposlolicam

protecloris, sub infrascripto tenore, vi-

delicet:

§ 2. « Atlenlis narratis (previa revo- xenor aiierm»

o ,., - . decreti cardiDa-

catione suppressoncae alias a nobis ob-ii» proucioris.

tentae), servari constitutiones et slaluta

Ordinis et sacrae Gongregationis decreta,

atque ad eorum praescriptum procedi

ad electionem abbalissae aliarumque

praefeclarum etiam decernimus et man-

damus, in contrarium non obstantibus

quibuscumque. In quorum, eie. Datum

Romae in palatio cancellariae apostoli-

cae hac die xxx aprilis mdclxxi.

Franciscus cardinalis B.ìrberinus, pro-

lector, et infra, Io.vnnes B.\ptist.'V de

P.VL.4,Gio, auditor »

.

§ 3. Cum aulem sicut eadem expo- Precos pains..... . , commissarii Re-

sUio subiungebat, ut praemserla decreta n.<r.iiisdicii Or-

, . . diols.

in tota natione exactms serventur , et

inviolabiliter ab omnibus observenlur,

et ne uliae postmodum contenliones o-

riri possinl, sed decreta ipsa in omni-

bus monialium, lani Clarissarum, Urba-

nistarum et Colleclanarum, quam quovis

alio nomine nuncupalarum nionasleriis'

i Edit. Main. habet expediri prò expeditis

(R. T.).

2 Sic legit edil. Main. (n. T.).

3 Edit. Maiu. legit monasterii (R. T,).
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n:itioni'5 praefiitae exarlissinie ad usum
dediicanlur, piaediclus Ludovicus coiri-

missariiis genoralis eadeni decreta apo-

slolicac confirmationis noslrae palroci-

nio coitimuniri , ac ininisUis provincia-

libiis et cnnctis monialibns praefati;;
,

ut in omnibus dictae nationis conventi-

bus, scii monasleriis, decretis bniu--modi

Annuii PoDli.

fe«-

tiiim, confìrmamns pt approbamns, illis-

qne inviolabilis aposlolicac firmilatis ro-

bur adiicimus ; salva tamcn scmper in

prapmissis auctoritate praefalac Congre-

gationis cardinalinm.

§ 5. Decernentes easdem praesentes Derr.ium ir-

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere el fore, suosqne plenarios et

se conforment, illaqiie exequiitioni man-
^

integros elTectus sortiri el obtinere, ac

dent, sub poenis arbitrio nostro seu Con-

gregalionis venerabilium fratrum nostro-

rum eiusdem S. R. E. cardinalium ne-